
 
UCHWAŁA Nr LIV/603/2014 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 17 lipca 2014 roku 
 

W sprawie utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rady Dzielnicy XIII  
w 2014 r. 

 
 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. i Statutu Dzielnicy XIII stanowiącego załącznik nr 13 do uchwały nr LXVII 
660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 roku w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: 
uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 
2006 r.),  w związku z  § 27  ust. 2 Ordynacji  Wyborczej do Rad Dzielnic stanowiącej załącznik nr 3 do 
Statutów Dzielnic I - XVIII będących załącznikami nr 1 - 18 Uchwały LXVII/660/96Rady Miasta Krakowa z 
dnia 18 grudnia 1996 roku  oraz w odpowiedzi na wniosek znak: BR-04.0120.53.2014 Rada Dzielnicy XIII 
Podgórze uchwala co następuje : 

 

§ 1. 

 Opiniuje się pozytywnie Zarządzenie Prezydenta Miasta Krakowa Nr 1896/2014  

z dnia 4 lipca 2014 roku w sprawie utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad 

Dzielnic Miasta Krakowa w 2014 r. pod warunkiem wprowadzenia następujących poprawek:  

 

- z okręgu nr 1 przenosi się budynki z ul. Śliskiej nr 12,12b,14,16 do okręgu nr 2, 

- z okręgu nr 2 przenosi się budynek z ul. Długosza nr 17 do okręgu nr 3, 

- z okręgu nr 4 przenosi się budynki z ul. Parkowej nr 2,4,6,8,10,12 do okręgu nr 6, 

- z okręgu nr 6 przenosi się budynek z ul. Limanowskiego nr 32 do okręgu nr 7, 

- z okręgu nr 16 przenosi się budynek z ul. Lasówka nr 40 do okręgu nr 12, 

- z okręgu nr 17 przenosi się budynki z ul. Gromadzkiej nr 54,54a,58,62,66e,66f,66g,101 do 

okręgu nr 10, 

- z okręgu nr 18 przenosi się budynki z ul. Myśliwskiej nr 57,59,61,63 do okręgu nr 16, 

- z okręgu nr 19 przenosi się budynki z ul. Mały Płaszów nr 1,3,4,6,7,8,10,11,11a,12,16 oraz 

budynki z ul. Golikówka 4,6,6b,12 do okręgu nr 18, 

- z okręgu nr 20 przenosi się budynki z ul. Surzyckiego nr 11a,13,13a,15,15a,15b,21,35b,41 

oraz budynki z ul. Golikówka nr 7,9,11,13,14,14a,15,16,18,19,20,21,22,22a,22b, 

22c,22d,23,24,24a,24b,24c,25,26,27,27a,28,29,30,30a,31,31a,33,33a,33b,35,36,37,39,40, 

41,43a,43b,43c,43d,45,45a,47,51,57,59,61,61b,63,65,67,71,73,73a,77,77a,79,83,85,87,89,89

a,91,91a,91b,91d do okręgu nr 19. 

 



 

§ 2. 

 

 Wnioski dotyczące zmian granic okręgów zachowują zasadę jednolitej normy 

przedstawicielstwa z przyjętymi granicami odchyleń. 

 

§ 3. 

 Zestawienie ilości mieszkańców w poszczególnych okręgach po zmianach stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  
 
                Zygmunt Włodarczyk 

 

 

UZASADNIENIE: 
Uchwała jest realizacją zapisów zawartych w Statucie Dzielnicy. 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIV/603/2014 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 17 lipca 2014 r. 
 

okręg mieszkańcy po zmianach 
1 1520 1344 
2 1632 1758 
3 1414 1464 
4 1370 1313 
5 1437 1437 
6 1827 1853 
7 1548 1579 
8 1410 1410 
9 1484 1484 
10 1585 1589 
11 1539 1539 
12 1584 1866 
13 1651 1651 
14 1673 1673 
15 1839 1839 
16 1839 1846 
17 1618 1614 
18 1685 1802 
19 1780 1660 
20 1668 1382 
21 1414 1414 

SUMA 33517 33517 
 

 

                      Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  
 
                Zygmunt Włodarczyk 

 

  

 


